様式第６号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

北秋田市長　津谷　永光　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　 体 　名
代表者・氏名　　　　　　　　　　㊞

補助事業が終了したので、その実績を次のとおり報告します。

１　補助金の名称　　北秋田市果樹木伐採補助金
２　補助事業の種類
３　補助金の決定額　　￥　　　　　　．－
４　補助金の実績額　　￥　　　　　　．－
５　差引増減額　　￥　　　　　　．－
６　交付決定年月日　　令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]７　交付決定通知書指令番号　　　　　　　　号
８　補助事業終了日　　令和　　年　　月　　日
９　添付資料　　伐採後の写真（全景、切株の幹回り計測写真）